
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA CSOP V PRAZE 10 
 

Tato terénní sociální služba nabízí pomoc a podporu osobám, aby mohly co nejdéle setrvat 

v domácím prostředí mezi svými blízkými a přáteli.  Tato služba nabízí lidem pomoc především 

při zajištění chodu domácnosti (běžný úklid, praní a žehlení prádla, nákupy, pomoc při osobní 

hygieně a další).  

Služby jsou poskytovány denně včetně víkendů a svátků od 7.00 do 20.00 hodin. 

 

Bližší informace lze získat: 
 

Bližší informace lze získat u koordinátorek pečovatelské služby:   

Mgr. Pavel Szymaňski – vedoucí   
Tel.: 271 745 880, 733 643 960  
e-mail: vedoucips@csop10.cz   

 

Barbora Zámečníková a Mgr. Lucia Voržáková – koordinátorky autoobědů / rozvozu 

tel.: 271 748 551, 733 643 969 – 3  

e-mail: koordinatorka4@csop10.cz 

 

Mgr. David Bartoň – koordinátor PS, terén Prahy 10  
(Vršovice, Na Bohdalci, část Vinohrad) 
tel.: 272 173 034, 733 740 013 
e-mail: koordinatorka3@csop10.cz 
 

Marcela Dere – koordinátorka PS, terén Prahy 10  
(Strašnice, Malešice, Zahradní Město, Záběhlice) 
tel.: 277 011 717, 733 643 958 
e-mail: koordinatorka2@csop10.cz 
 
Hotová jídla pro dovoz, rozvoz a donášku v rámci Pečovatelské služby CSOP v Praze 10 
dodávají Školní jídelny (U Roháčových kasáren 19). 

 

Konzultační hodiny v kancelářích koordinátorek PS: pondělí a středa od 7.00 do 15.30 h  

 

mailto:koordinatorka4@csop10.cz
mailto:koordinatorka3@csop10.cz
mailto:koordinatorka2@csop10.cz

